# Matutinali

ut in firmis indueret et nram icōstānā suā p̄stet; soliditate vestiret. **De**  
nerat em̄ in hūc mādā dūces et misericōs negotiator celi et p̄muratōe mī  
rabili inerat salutare p̄meritū. nra accipit et sua donās. p̄ p̄melys hō  
noē p̄ dolentō salute. p̄ morte dās vitā. et cui ad extermīnatōem p̄sequēdū  
nū poterāt plusq̄ duodecim milia āgelicaz fūne legionū. malebat nram  
recipere formidīe q̄ suā exerceere p̄tāte. vñ ait **Tristis est aīa mea vsq̄ ad**  
noctē. **Collector.** Propter. vi. causas voluit dñs p̄mitti. p̄mo vt  
nos et ep̄plo. discam⁹ timores et tristitias ac passiōes alias in nob̄ insur  
gētes freno rōes cohiberene vsq̄ ad aīaz p̄tingat s; i liferente gre aīe sub vo  
lūtar; tngio p̄stringant. **Sexto** vt et ep̄plo discam⁹ nos despare nō de  
bere si aliq̄ in nob̄ emerget tristitia et pusillanimitas in obsequio et ope di  
uino. vñ **Aug⁹.** **Exortur⁹** tristat⁹ ē dñs vt doceret martyres suos nō  
debere despare si i hora passiōis sumptat tristitia quā tū vincit. **Tercio**  
vt nos discam⁹ p̄mitti. p̄ p̄mīs et nēcitatib; eoz. sicut ip̄e tristat⁹ fuit  
nō p̄ se s; p̄ alijs vñ **Hierony.** **Consistabat** dñs nō timore p̄mitti q̄ ad  
b̄ venerat vt pateret. et p̄ter remittat; arguerat. s; p̄ter iherosolimū iudā  
et scōd alū oīm ap̄stol; et p̄cedem̄ ip̄i iudeoz et euerionē misere iherusalē  
**Ambrōsi⁹.** **Quid** mirū si p̄ oībo voluit q̄ p̄ vno sicut **Et** qd̄ mirū si mori  
tur⁹ p̄ oībo redcat q̄ lazari resuscitatur⁹ ilachrymat. **S; et** ibi p̄ se oīas  
lachrymis p̄mouet q; mētē humanā t̄gebūt **Et** alto op̄at affectu vt q̄  
in carne sua p̄cā nra gūmēbat morē dñs ale nīe sue morte aīe aboleret  
vñ **Aug⁹.** **Suscipit** dñs tristitiā nras vt nob̄ largiret lenitiā suā **Et** vlti  
mō nris descēdit ad mortē. crūnā vt nos suis velūgīs reuocaret ad vitā  
**Quarto** vt discam⁹ tristitias nras et turbatōes ad dñm cū oīde referre si  
cut ip̄e fecit **Nā** statim vt dixerat tristis est aīa mea **Iur** ad orōdū. **Quis**  
to vt oīs tristitias et tribulatōes nras crūā si petam⁹ ab eo absolui. s; tū  
post orōnē p̄mittam⁹ volūtatē diuine aeg b̄ eas q̄ in cor dñi reponas  
mus **Oīes** vt ip̄e eas in vnione passiōis sue p̄ficiat. et offerat eas deo  
p̄ si ad laudē et glām suā **Sexto** vt nos otare volētes i tristitia p̄mitti. de  
beam⁹ scedere ab hoībo ad aliq̄ue secretū locū sicut ip̄e fecit postq̄ dicit  
p̄ulos suos adhortat⁹ ē ad orōnē et vigiliā dicit. **Sustinet** b̄ et vigilare  
in cel. **Oīes** ne intret; in tentatōem. **Hugo.** **Vigilādū** si q̄dem ē  
aut sicut lepor es p̄ter timorē ap̄tis oculis aut sicut leo ap̄tis ocul; p̄ter foe  
tinadinē ne intret; i tentatōem. **Et** est tractū vñ ad a venatōib; q̄ inducūt  
feras in rena vt ita capiant. **bernard⁹** nō ait vt nō tentonini s; nelinet; in  
tentatōe. **Et** vt rētatō vos nō sup̄ nec teneat itra suos calces q; facit orō  
sicut em̄ fur damore audito fugit et vicini exorant; et veniūt ad succursum  
itra damore orōis diaboli fugat et āgelos et scōs ad succursum exorat  
**Qui** q̄ in tentatōe nō orat socius est furis et p̄ditō dñi sui q; videt fures  
et insidias q; parant; ad capiēdū casty et nō denūciat ei vel amicitia eius  
vt veniūt et defendit casty dñi sui. **Regū. s;.** dixerūt seniores de iabes  
Galaad. **Concedit** nob̄. vi. dies vt mittam⁹ nūcios ad vniuersos terminōs  
nos israel. et si nō fuerit q̄ defendat nos egrediamur ad vos. **Et** sequit⁹ q;  
miserūt nūcios suos ad saul et liberati sunt. **Oīdū** s; insidā est q̄ quōs  
sunt secretiores tāto sunt acceptōres **Et** iō christus. **amalius** ē ab eo quā  
cū iactat; se lapidat; q̄ dicit eulgeula q; discipuli nō sp̄dē reliq̄sūt cū